
Contacto

Teléfono +34 925743471
Correo Electrónico aytorielves@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(45524) Rielves España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 163/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Rielves
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qF9Lpl41ZHarz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación y remodelación del parque "Las Minas"

Necesidad de ampliación espacio público del parque y remodelación de elementosDescripción 
Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
45112711 - Trabajos de paisajismo en parques.
34928200 - Vallas.
43325000 - Equipo para parques y áreas de juego.
45212140 - Instalación de recreo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Parque situado en la confluencia de C/ Rafael Alberti con Calle Real. Pendiente de adecuar la ampliación de terreno
mediante esta obra Pendiente de mejora de elementos y espacio
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Real con Calle Rafael Alberti
(45524) Rielves España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qF9Lpl41ZHarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Contacto

Fax +34 925743471
Correo Electrónico aytorielves@yahoo.es

Dirección Postal

PZA. ESPAÑA 1
(45524) RIELVES España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

STAFF INFRAESTRUCTURA, S.L.U.
NIF B13320247
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Reina Victoria, 49
(13610) Campo de Criptana España

Contacto

Teléfono +34 926563537
Correo Electrónico infraestructura.staff@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.181,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.089,55 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado por cuantía económica y menor período de ejecución de la obra
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización Del 30/07/2024 al 15/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE RIELVES

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6716b8ec-602c-4477-ac1b-473ec8b95dba


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Rielves

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45524) Rielves España

Apertura de sobre único mixto de
documentación administrativa y oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2024 a las 12:00 horas
Fecha sujeta a cambios

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Tiempo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nS0ZU%2BM8YqyS8 1gZFETWmA%3D%3D

ID 0000013883850 |  2024-000829335 | Tue, 30 Jul 2024 11:22:46:524 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102680060814200845687450638697425133077 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nS0ZU%2BM8YqyS81gZFETWmA%3D%3D

